
UCHWAŁA NR XVIII/477/26 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Szczecinie i nadania jej 
statutu 

Na podstawie art. 5c, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/551/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 
2016 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Szczecinie i nadania jej statutu (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4413), zmienionej uchwałą nr XXIX/748/17 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2326), uchwałą Nr LI/1391/23 
Rady Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3645) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8: 

a) w ust. 7 skreśla się zdanie drugie, 

b) po ust. 7 dodaje się ust. 7a w brzmieniu: 

„7a. Do zadań Komisji należy: 

1) nadzór nad prawidłową rejestracją zgłoszeń; 

2) przeprowadzenie weryfikacji zgłoszonych kandydatów pod względem zgodności 
z wymaganiami formalnymi zawartymi w formularzu zgłoszeniowym; 

3) przeprowadzenie rozmów z kandydatami; 

4) sporządzenie listy rekomendowanych kandydatów.”; 

2) po Rozdziale 4 dodaje się Rozdział 4a w brzmieniu: 

„Rozdział 4a. 

Zasady zwracania kosztów podróży członkom Rady 

§ 8a. 1. Członkowi Rady biorącemu udział w wydarzeniu zorganizowanym na terenie kraju, 
na którym reprezentuje on Radę, zwraca się na jego wniosek, koszty przejazdu.  

2. Zwrot kosztów przejazdu nie przysługuje członkowi Rady, gdy zorganizowane wydarzenie 
odbywa się na terenie gminy. 

3. Zwrot kosztów przejazdu dotyczy trasy od miejsca zamieszkania do miejsca wydarzenia, 
w którym bierze udział członek Rady i obejmuje koszty przejazdu środkami transportu 
publicznego. 

4. Jeżeli wydarzenie, na którym członek Rady reprezentuje Radę odbywa się w miejscowości 
poza granicami gminy i trwa dłużej niż jeden dzień, członkowi Rady oprócz zwrotu kosztów 
przejazdu przysługuje również zwrot kosztów noclegu i wyżywienia. 

5. Członka Rady na wydarzenie, na którym reprezentuje on Radę deleguję Prezydent 
w uzgodnieniu z Przewodniczącym Rady, poprzez podpis na formularzu wniosku o wyrażenie 
zgody na wyjazd związany z reprezentacją Rady. 

6. Wniosek o zwrot kosztów przejazdu oraz kosztów noclegu i wyżywienia członek Rady 
składa do Prezydenta w terminie 14 dni od powrotu z wydarzenia, przedkładając rozliczenie 
kosztów podróży na formularzu wniosku o którym mowa w ust. 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3CE235-CC80-4F20-8906-043EC683EDE7. Podpisany Strona 1



7. Do rozliczenia, o którym mowa w ust. 6, należy przedłożyć dokumenty potwierdzające 
poniesione wydatki, w szczególności: rachunki, faktury, bilety. 

8. Zwrotu kosztów dokonuje się w maksymalnej kwocie 500,00 zł (pięćset złotych) za każdy 
udział w zorganizowanym wydarzeniu, na którym członek Rady reprezentował Radę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3CE235-CC80-4F20-8906-043EC683EDE7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/477/26 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 7a w § 1 pkt 1 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 7a
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 7a
	pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 7a
	pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 7a



	pkt 2 w § 1
	zm. Rozdział 4a w pkt 2 w § 1
	§ 8a w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.4a
	ust. 2 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.4a § 8a
	ust. 3 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.4a § 8a
	ust. 4 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.4a § 8a
	ust. 5 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.4a § 8a
	ust. 6 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.4a § 8a
	ust. 7 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.4a § 8a
	ust. 8 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.4a § 8a




	§ 2
	§ 3


